

بِسْمِ اللَّهِ الْقَاسِمِ الْجَبَّارِينَ

((رَبِّ اشْرَحْ لِي صَدْرِي وَ يَسِّرْ لِي أَمْرِي وَ اخْلُلْ عُقْدَةً مِنْ لِسَانِي يَفْقَهُوا قَوْلِي وَ اجْعَلْ لِي وَزِيْرًا مِنْ أَهْلِي هَارُونَ أَخِي اشْدُدْ بِهِ أَزْرِي وَ اشْرِكْهُ فِي أَمْرِي كَيْ نُسَبِّحَكَ كَثِيْرًا وَ نَذْكُرَكَ كَثِيْرًا))

وصل الله على سيدنا و نبينا ابوالقاسم المصطفى ...

عرض سلام و ارادت خدمت یکایک شما عزیزان اینجانب نازنین زهرا ابرکار پاگذار پایه نهم از مدرسه نمونه دولتی صدریه شهرستان جیرفت مفتخرم به عنوان یکی از منتخبان و نمایندگان شهرستان جیرفت اندکی از وظایف خویش را انجام دهم.

من به عنوان یک دانش آموز که در حوزه والاتر شدن و بهتر شدن سطح آینده ساز دانش آموزی و به عنوان یکی از کسانی که رتبه هایی چون رتبه اول صحیفه السجادیه در مقطع شهرستان جیرفت که نشان دهنده استعداد بالای مجری گری و گویندگی ام هست و من هم چون خانواده ام به دلیل ژن ارثی که از پدر بزرگم که استاد قرآن بود را با اجداد مادریم به ارث بردم، مفتخر شدم رتبه اول قرائت قرآن کریم در بخش صوت و لحن را با عنایت خداوند منان به دست آورم،

هم چنین با توجه به دغدغه مندی خویش مبنی بر بالا رفتن سطح ساختمان سازی مدارس روستا و تبعیضهایی که بین ساختار مدارس روستا و مدارس شهرستان قرار می گیرد، توانستم از کلاس سوم تا امسال که پایه هشتم را به اتمام رساندم به عنوان شورای دانش آموزی به دانش آموزان عزیز خدمتی داشته باشم هم چنین مفتخرم به عنوان مداح اهل بیت که آن هم از مادرم و مادرم از پدر و برادرانش به ارث برده است خدمت کنم و من هم در این راه معنوی خدمت گزار اهل بیت باشم.

من خود یک بچه روستائی هستم و محصل روستا و در دوره دبستان در روستا دور افتاده بودم و خود درک می کنم حال بچه روستائیهایی که با یک تبعیض بالاجبار باتوجه به کم بودن امکانات چشم بر روی استعداد هایشان بستند این جا هستم که از حق آن دانش آموزانی که مثل من یک روستا زاده هستند دفاع کنم و بگویم که دور از آبادی محدودیت نیست و پشت و پا زدن به تبعیض ها رتبه های تک رقمی کنکور را به دست آوردند و افتخار یک امت شدند آری این جا هستم که بگویم.

۱- دفاع می کنم از حق دانش آموزان مظلوم روستایی که محروم از همه امکانات.

۲- یکی کردن و یک رنگ کردن سطح تدریس شهر و روستا.

در پایان از شما عزیزان می خوام با توکل به خداوند منان و حمایت شما عزیزان بتوانم به عنوان منتخب قشر دانش آموزی به بهترین نحوه ارائه خدمت کنم.

در پایان یاد می کنم سخن رهبر عزیزم.

((میزان، رای ملت است))

ارادتمند شما

نازنین زهرا ابرکار